Index Rerum

- professionem. p.399.n.28
 Regularis quando dicatur degere extra Monasterium. p.257.n.5
 Regularis quando subsit Ordinario. ibid.n.7
 Regularis superior si inueniatur cum meretrice, cui con-
 lignandus est. p.258.n.12
 Regularium superiores qui sint. ibid. n.13
 Regularium superiores si non puniant regularem extra
 claustra delinquentem, quid agendum. p.257.n.9
 Regulares an possint ab Ordinariis excommunicari. pa-
 gin.258.n.10
 Regulares coguntur ab Ordinariis, etiam censuris, in ca-
 sibus quibus illis subiiciuntur. ibid.n.21
 Regulares detinentur in carcerebus Episcopi quamdiu
 informationes sumuntur. ibid.n.11
 Regulares extra claustra delinquentes possunt ab Episco-
 po carcere, & quamdiu. p.258.n.10
 Regulares hodie non possunt alienare sine licentia Sedis
 Apostolice. p.374.n.119
 Regulares quantum possint alienare. ibid.n.124
 Regularis extra claustra delinquens debet statim remitti
 ad suum Superiorum. p.257.n.2
 Regularis omnes olim erant Episcopis subiecti. p.258.
 num.16
 Regularis non possunt recedere à suis Conuentibus sine
 licentia Superiorum, etiamsi ice velint Romam. ibid.
 num.18
 Regularis subiiciuntur Ordinariis in multis casibus. ibid.
 num.19
 Regularis tertij ordinis quibus privilegiis fruantur. pa-
 gin.118.n.8
 Regularis puniuntur ab Episcopo, si coram eo delin-
 quunt. p.247.n.6
 Regulæ cedunt doctrinis in puncto loquentibus. p.322.
 num.6
 Regulæ standum est, donec de fallentia ostendatur. pa-
 gin.320.n.6
 Relatio ad omnia non fit, si causaret nullitatē. p.326.n.44
 Relatio an fieri debeat ad omnia præcedentia. p.325.n.23
 Relatio debet fieri ad proximiora. p.324.n.21
 Relatio fit ad partem, cui verba congruunt. p.303.n.6
 Relatio non fit ad illud, quod habet specialem prouisio-
 nem. ibid.n.7
 Relatio non fit ad ea, quae sunt diversæ naturæ, vel ratio-
 nis. p.325.n.31
 Relatio est facienda ad id, cui magis congruit. p.341.n.25
 Relatum est in referente cum omnibus luis qualitatibus.
 p.339.n.8. & p.302.n.1
 Relatum est in referente. p.303.n.5
 Reintegranda remedium requirit antiquam spoliati pos-
 sessionem, & nouam rei conuenti. p.365.n.3
 Reintegratio retrorahenda est. p.357.n.55
 Remedium reintegranda possessionis intentans recurrit
 ad indicem conuenti. p.365.n.2
 Remedium reintegranda non habet locum contra possi-
 dentes per 30. annos. p.366.n.12
 Remedium reintegranda non datur ei, qui factio suo ceci-
 dit à possessione. p.365.n.7
 Remedium reintegranda possessionis non præscribitur,
 nisi 30. annorum spatio.